
Kierunek: Dworzec Gł. Pks 01‎→Turka - Os.
Borek 01

16 przystanków
WYŚWIETL ROZKŁAD JAZDY LINII

Rozkład jazdy dla: autobus 2
Rozkład jazdy dla Dworzec Gł. Pks 01‎→Turka - Os.
Borek 01

poniedziałek 04:40

wtorek 04:40

środa 04:40

czwartek 04:40

piątek 04:40

sobota Nieobsługiwane

niedziela Nieobsługiwane

Informacja o: autobus 2
Kierunek: Dworzec Gł. Pks 01‎→Turka - Os. Borek
01
Przystanki: 16
Długość trwania przejazdu: 18 min
Podsumowanie linii:

autobus 2, linia (Turka - os. Borek 02 - Zbożowa 03), posiada 4 tras. W dni robocze kursuje:
(1) Dworzec Gł. Pks 01‎→Turka - Os. Borek 01: 04:40(2) Dworzec Gł. Pks 02‎→Zbożowa 03: 06:12(3) Turka - Os. Borek
02‎→Zbożowa 03: 04:37 - 22:27(4) Zbożowa 02‎→Turka - Os. Borek 01: 05:01 - 22:45
Skorzystaj z aplikacji Moovit, aby znaleźć najbliższy przystanek oraz czas przyjazdu najbliższego środka transportu dla:
autobus 2.

Rozkład jazdy i mapa linii dla: autobus 2

Turka - os. Borek 02 - Zbożowa 03 Wyświetl Wersję Na Przeglądarkę2

Dworzec Gł. Pks 01

Plac Singera 01

Tatarska 01

Kalinowszczyzna 01

Turystyczna Leclerc 01

Turystyczna 01

Zadębie PKP NŻ 01

Kijańska NŻ 01

Łagiewnicka 01

Kasprowicza - Wólka 01

Wólka 03

Długie - Stolarnia NŻ 01

Długie NŻ 01

Turka 01

Turka - Dębowa 01

Turka - Os. Borek 01

https://moovitapp.com/lublin-904/lines/2/761985/3990005/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Lublin-904-1221824-761985&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Turka%20-%20os.%20Borek%2002%20-%20Zbo%C5%BCowa%2003
https://moovitapp.com/index/pl/transport_publiczny-line-Turka_os_Borek_02_Zbo%C5%BCowa_03-Lublin-904-1221824-761985-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Turka%20-%20os.%20Borek%2002%20-%20Zbo%C5%BCowa%2003


Kierunek: Dworzec Gł. Pks 02‎→Zbożowa 03

15 przystanków
WYŚWIETL ROZKŁAD JAZDY LINII

Rozkład jazdy dla: autobus 2
Rozkład jazdy dla Dworzec Gł. Pks 02‎→Zbożowa 03

poniedziałek 06:12

wtorek 06:12

środa 06:12

czwartek 06:12

piątek 06:12

sobota Nieobsługiwane

niedziela Nieobsługiwane

Informacja o: autobus 2
Kierunek: Dworzec Gł. Pks 02‎→Zbożowa 03
Przystanki: 15
Długość trwania przejazdu: 23 min
Podsumowanie linii:

Dworzec Gł. Pks 02

Dolna 3 Maja 01

Plac Litewski 01

Ogród Saski 03

Kul 03

Liceum Im. Staszica 01

Spadochroniarzy 01

Rondo Krwiodawców 01

Popiełuszki 01

Nowickiego 01

Mineralna 03

Tarasowa 01

Bogdanówka 01

Lisa 01

Zbożowa 03

https://moovitapp.com/lublin-904/lines/2/761985/3990005/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Lublin-904-1221824-761985&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Turka%20-%20os.%20Borek%2002%20-%20Zbo%C5%BCowa%2003
https://moovitapp.com/lublin-904/lines/2/761985/3990107/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Lublin-904-1221824-761985&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Turka%20-%20os.%20Borek%2002%20-%20Zbo%C5%BCowa%2003


Kierunek: Turka - Os. Borek 02‎→Zbożowa 03

29 przystanków
WYŚWIETL ROZKŁAD JAZDY LINII

Rozkład jazdy dla: autobus 2
Rozkład jazdy dla Turka - Os. Borek 02‎→Zbożowa
03

poniedziałek 04:37 - 22:27

wtorek 04:37 - 22:27

środa 04:37 - 22:27

czwartek 04:37 - 22:27

piątek 04:37 - 22:27

sobota 04:57 - 22:28

niedziela 05:20 - 22:19

Informacja o: autobus 2
Kierunek: Turka - Os. Borek 02‎→Zbożowa 03
Przystanki: 29
Długość trwania przejazdu: 45 min
Podsumowanie linii:

Turka - Os. Borek 02

Turka - Dębowa 02

Turka 02

Długie NŻ 02

Długie - Stolarnia NŻ 02

Wólka 02

Kasprowicza - Wólka 02

Kijańska NŻ 02

Zadębie PKP NŻ 02

Turystyczna 02

Turystyczna Leclerc 02

Kalinowszczyzna 04

Tatarska 02

Plac Singera 02

Dworzec Gł. Pks 02

Dolna 3 Maja 01

Plac Litewski 01

Ogród Saski 03

https://moovitapp.com/lublin-904/lines/2/761985/3990107/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Lublin-904-1221824-761985&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Turka%20-%20os.%20Borek%2002%20-%20Zbo%C5%BCowa%2003
https://moovitapp.com/lublin-904/lines/2/761985/3990073/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Lublin-904-1221824-761985&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Turka%20-%20os.%20Borek%2002%20-%20Zbo%C5%BCowa%2003


Kierunek: Zbożowa 02‎→Turka - Os. Borek 01

32 przystanków
WYŚWIETL ROZKŁAD JAZDY LINII

Rozkład jazdy dla: autobus 2
Rozkład jazdy dla Zbożowa 02‎→Turka - Os. Borek
01

poniedziałek 05:01 - 22:45

wtorek 05:01 - 22:45

środa 05:01 - 22:45

czwartek 05:01 - 22:45

piątek 05:01 - 22:45

sobota 04:59 - 22:16

niedziela 05:18 - 22:18

Informacja o: autobus 2
Kierunek: Zbożowa 02‎→Turka - Os. Borek 01
Przystanki: 32
Długość trwania przejazdu: 48 min
Podsumowanie linii:

Kul 03

Liceum Im. Staszica 01

Spadochroniarzy 01

Rondo Krwiodawców 01

Popiełuszki 01

Nowickiego 01

Mineralna 03

Tarasowa 01

Bogdanówka 01

Lisa 01

Zbożowa 03

Zbożowa 02

Zbożowa 01

Lisa 02

Bogdanówka 02

Ogród Botaniczny 02

Tarasowa 02

Mineralna 02

Nowickiego 02

Sikorskiego 02

Popiełuszki 02

Rondo Krwiodawców 02

Spadochroniarzy 02

Liceum Im. Staszica 02

Kul 02

Krakowskie Przedmieście 04

Plac Litewski 02

Dworzec Gł. Pks 01

Plac Singera 01

https://moovitapp.com/lublin-904/lines/2/761985/3990073/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Lublin-904-1221824-761985&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Turka%20-%20os.%20Borek%2002%20-%20Zbo%C5%BCowa%2003
https://moovitapp.com/lublin-904/lines/2/761985/3989938/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Lublin-904-1221824-761985&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Turka%20-%20os.%20Borek%2002%20-%20Zbo%C5%BCowa%2003


Rozkłady jazdy i mapy tras dla autobus 2 są dostępne w wersji offline w
formacie PDF na stronie moovitapp.com. Skorzystaj z Moovit App, aby
sprawdzić czasy przyjazdu autobusów na żywo, rozkłady jazdy pociągu czy
metra oraz wskazówki krok po kroku jak dojechać w Lublin komunikacją
zbiorową.

© 2023 Moovit - Wszelkie prawa zastrzeżone

Sprawdź przyjazdy pojazdów
w czasie rzeczywistym

Tatarska 01

Kalinowszczyzna 01

Turystyczna Leclerc 01

Turystyczna 01

Zadębie PKP NŻ 01

Kijańska NŻ 01

Łagiewnicka 01

Kasprowicza - Wólka 01

Wólka 03

Długie - Stolarnia NŻ 01

Długie NŻ 01

Turka 01

Turka - Dębowa 01

Turka - Os. Borek 01

O Moovit Rozwiązania MaaS Obsługiwane państwa
Społeczność Moovit
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